



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KBH-Låse & Sikring CH ApS
Jagtvej 183, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 30 78 86

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: d126bfkNqYj252251166

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Christian Halborg Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH-Låse & Sikring CH ApS Jagtvej 183 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 30 78 86 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Halborg Thomsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Halborg Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele samt fungere som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-4.375	-8
Indtægter af kapitalinteresser	-185.690	12
Andre finansielle indtægter	109.998	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121	-3
Resultat før skat	-80.188	1
1 Skat af årets resultat	-63.626	90
Årets resultat	-143.814	91
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-185.690	11
Overføres til overført resultat	41.876	80
Disponeret i alt	-143.814	91



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	244.881	430
	Finansielle anlægsaktiver i alt	244.881	430
	Anlægsaktiver i alt	244.881	430
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.783.497	2.689
	Tilgodehavender i alt	2.783.497	2.689
	Omsætningsaktiver i alt	2.783.497	2.689
	Aktiver i alt	3.028.378	3.119



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11
Overført resultat	2.913.122	3.046
Egenkapital i alt	2.953.122	3.097
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.869	4
Hensatte forpligtelser i alt	9.869	4
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.860	8
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.860	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Anden gæld	27	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.527	10
Gældsforpligtelser i alt	65.387	18
Passiver i alt	3.028.378	3.119

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	11.183	3.045.753	3.096.936
Årets resultatdisponering	0	-185.690	41.876	-143.814
Overført fra frie reserver	0	174.507	-174.507	0
	40.000	0	2.913.122	2.953.122



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.860	8
Årets regulering af udskudt skat	5.766	4
Regulering af tidligere års skat	0	-102
	63.626	-90

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	610.264	610
Kostpris 30. juni 2024	610.264	610
Nedskrivninger 1. juli 2023	-179.693	-191
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-185.690	11
Nedskrivninger 30. juni 2024	-365.383	-180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	244.881	430

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtigelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halborg Holding ApS, CVR-nr. 42 35 79 44, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


